دســتاوردهای مثبــت و منفــی
«جهانیسازی»

پنجشنبه ۱۱ آذر ۱٣٨۹ – ۲ دسامبر ۲۰۱۰
منوچهر صالحی

درباره لیبرالیسم سرمایهسالارانه-15
روند «جهانیسازی» همچون هر پدیده دیگری دارای جنبههای مثبت و
منفی است و در این جستار پایانی میکوشیم نخست جنبههای مثبت و سپس

جنبههای منفی این روند را مورد بررسی قرار دهیم.